Contratado.................:  SALES A.  SANTOS
ANDRADE, CNPJ:  24.922.914/0001-78, R RENE DANTAS,
35, CONJ ODETE ROSADO, PRESIDENTE COSTA E SILVA,
MOSSORÓ/RN, CEP: 59.627-566.

VALOR................:  previsão do valor global é
de  R$  R$  36.960,00  (trinta  e  seis  mil,  novecentos  e
sessenta reais).

PRAZO................:  12 (doze) meses.

Fundamento Legal...:  art.  75, II  da Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 16 de maio de 2025.

[...]

Contratado.................:  THIAGO REBOUÇAS
SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  CNPJ:
60.551.179/0001-59, Rua Francisco Ferreira Souto, 204,
centro, Areia Branca/RN, CEP: 59.655-000.

VALOR................:  previsão do valor global é
de R$ 90.940,08 (noventa mil,  novecentos e  quarenta
reais e oito centavos).

PRAZO................:  12 (doze) meses.

Fundamento Legal...: art. 74, III, alíneas c) e f) da
Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Inexigibilidade de

[...]

DEMAIS  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN. A CONTRATAÇÃO SEGUIRÁ AS CONDIÇÕES,
DETALHES  E  CRITÉRIOS  PRESENTES  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO SERÁ DE
R$ 10.897,35 (DEZ MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SETE
REAIS  E  TRINTA  E  CINCO  CENTAVOS),  CONFORME
PESQUISA  REALIZADA  NO  PORTAL  DE  COMPRAS
PÚBLICAS.

PERÍODO  DE  PROPOSTAS  De  26/05/2025  às  7h  Até
29/05/2025 às 13h

PERÍODO  DE  LANCES:  De  30/05/2025  às  8h  Até
30/05/2025 às 14:01h

Local:

[...]

1º - Conceder recurso a titulo de diária a Sr (a) Jane
Meire Carvalho Dantas Nunes, Vereador Presidente desta
Câmara  Municipal,  com  endereço  neste  município  de
Paraú/RN,  depois  de  observadas  as  exigências
estabelecidas na Lei Federal nº 4.320/64 de 17.03.1964,
na  importância  de  R$  675,00  (seiscentos  e  setenta  e
cinco reais),  correspondente a uma diária e meia para
fazer face às despesas com alimentação, locomoção, Para
Participar  do curso ou evento com o Tema: Encontros
Regional da Escola de Contas do TCE/RN polo Mossoro, a
ser realizado em Mossoro/RN, no Auditório e salas de aula

[...]

AV  CEL  SOLON,  131  -,  CENTRO,  Grossos/RN
CEP:59675000
OBJETO: Contratação para prestação de serviços de fornecimento
de link de acesso à internet dedicado, com alta disponibilidade e
qualidade, para atender às necessidades da Câmara Municipal de
Grossos/RN.
VALOR MENSAL: R$ 1.810,00 (um mil, oitocentos e dez reais).
VALOR TOTAL: R$18.100,00(dezoito mil e cem reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 09 de maio de 2025.
VIGENCIA: 09 de maio de 2025 a 06 de março de 2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL: Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara
Municipal:  Função: 01 – LEGISLATIVA:

[...]

ENDEREÇO: Rua Coronel Gurgel, 55, Centro, Mossoró/RN CEP:59619218.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  material  de
consumo,  tipo  expediente  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Grossos/RN.
VALOR TOTAL:  R$13.512,05(treze mil,  quinhentos e doze reais e cinco
centavos).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 13 de maio de 2025.
VIGENCIA: 13 de maio de 2025 a 12 de novembro de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  Unidade Orçamentária:01.001 -  CÂMARA
MUNICIPAL:  Ação:  2201  -  Gerência  das  Ações  da  Câmara  Municipal: